pathway	graduation	criteria	with	academic	and/or	non-academic	achievements.
The	following	are	the	requirements	for	participating	in	SEMA	UPNVJ	2024:
a.	UPNVJ	SEMA	registrants	come	from	2024	UTBK-SNBT	participants
b.	Applicants	can	only	choose	2	(two)	study	programs
c.	The	UPNVJ	SEMA	registration	fee	is	IDR	375,000.00	(Three	hundred	and	seventy-five	thousand	rupiah).
d.	The	scope	of	achievements	in	SEMA	UPNVJ	includes	science,	sports	and	arts	olympiads	ranked	1	to	3	at
national	and	international	levels	in	the	last	3	(three)	years,	hafiz	of	the	Al	Quran	at	least	20	juz,	Chairman
of	the	OSIS	for	at	least	one	period,	and	the	most	YouTube	content	creators.